
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 10

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 93

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

11. červen 2014
podpis vedoucího diplomové práce

Analýza vlivu vybraných faktorů na manažerské rozhodování

Marek Vranka

doc. PhDr. Daniela Pauknerová, Ph.D.

KPSŘ

Předkládaná práce představuje počin, který je vyjímečný jak svým zaměřením, tak i způsobem zpracování výzkumné části. 

Autor se věnuje problematice, která je v našem a zejména ve východoevropském kulturním kontextu velmi aktuální. Řada 

firem se dnes snaží anticipovat nepoctivé jednání pracovníků a pokud možno tendenci k němu eliminovat již v průběhu 

přijímacího řízení. Autor se tímto tématem zabýval v souvislosti s rozhodováním a využil přitom laboratorního experimentu. 

Vzhledem k předchozímu psychologickému vzdělání byl schopen předložit kvalitní, metodicky dobře ošetřenou 

experimentální studii. Autor prokázal  schopnost pracovat s různými informačními zdroji, analyzovat získané informace a vše 

uspořádat v logický celek. V rámci obhajoby by se diplomant mohl zaměřit na možnost praktického využití výsledků. Do jaké 

míry lze zobecnit výsledky získané u skupiny studentů na manažerskou populaci? 

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

zmapování aktuálního stavu problematiky v oblastech výzkumu nepoctivého chování a působení alkoholu na rozhodování, - 

ověření vlivu očekávání účinků alkoholu při rozhodování ve vztahu ke zvýšení míry podvádění v laboratorním experimentu


